
Oblastní žebříček v orientačním běhu pražské a středočeské oblasti 

11. 9. 2021, Smilovice 

ANTI-COVIDOVÉ POKYNY  

Přihlášením k závodu se každý účastník zavázal jednat v souladu aktuálně platnými  
ochrannými opatřeními stanovenými Ministerstvem zdravotnictví ČR nebo pořadatelem  
závodu.  

Každý účastník je povinen prokázat se platným certifikátem o bezinfekčnosti (potvrzení o  
ukončeném očkování/ negativní RT-PCR test max. 7 dní / negativní POC antigenní test max.  
72 hodin/ doklad o prodělání nemoci max. 180 dní). Pro urychlení kontroly doporučujeme  
instalaci aplikace Tečka.  
 
Pozn. osoba ve škole nebo školském zařízení, která absolvovala nejdéle před 72 hodinami test  
na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 tuto skutečnost může doložit čestným  
prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného zástupce osoby nebo potvrzením školy.  

Podrobnější informace lze získat na webové stránce ČSOS:   

ČSOS - Jak urychlit covidovou administrativu na závodech? (orientacnisporty.cz)  

Průběh kontroly:   

KONTROLA při příjezdu na shromaždiště z auta. Mějte certifikát prokazující Vaši bezinfekčnost 

připravený uvnitř v autě v papírové formě nebo v aplikaci Tečka (preferujeme) tak aby odbavení 

osazenstva celého auta proběhlo co nejrychleji. 

Magdalena Škáchová, ředitelka závodu  

https://www.orientacnisporty.cz/o-csos/csos-informuje/jak-urychlit-covidovou-administrativu-na-zavodech

